
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2017 – 2018 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny. Více informací bude 

k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního roku. POZOR Způsob 

placení za obědy ve školní jídelně zůstává zachován. 

 

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 2. A   

Sešity a výtvarné 

potřeby, 
které  dostanou ve 

škole:                                                       
 

 Český jazyk 

Měkké a tvrdé slabiky 
Písanka 1 a 2 

Matematika PS 1 a 2 
Procvič násobilku 

Procvič počítání do 100 

Početníček 
Já a můj svět 

Sešity, čtvrtky, barevné papíry, 
tempery, špejle apod. 

(Ceny  jsou orientační.) 
                                      

50,- 

30,- 
70,- 

180,-  
 30,-    

30,- 

35,- 
70,- 

80,- 

Školní potřeby,  

které opatří rodiče   

Bačkory do třídy a druhé do družiny 

Cvičební úbor a tenisky, sáček na úbor. 
Penál – několik tužek, per, pastelky, fixy, měkká guma, ořezávátko. 

Lepidlo rtěnkové, nůžky, voskovky, modelína (a plastová krabička na ni). 
Vodovky, kelímek, sada štětců. 

Mazací tabulka, fix a hadřík. 

Úkolníček. 
Notýsek na čtení. 

Ručník. Papírové kapesníky. 
Všechny zachované pomůcky z 1. tř. mohou používat i nadále. 

Do online kasy doporučuji vložit  1 400 Kč (včetně kopírování, družiny a asi 
3 akcí, bez kroužků.) 

                                      

 
Školní akce  (kino, divadlo, focení apod.) 200,- záloha na podzim 

Poplatek za kopírování  100,-Kč (na celý rok) 
Platba za školní družinu  100,-Kč/měsíc (platí se pololetně) 

Platba za kroužky  800,- na celý školní rok 

Platba za obědy   23,-Kč/oběd  

http://www.zstgm-ck.cz/

